
BLI MED TIL 
COLOMBIA!

Colombia ligger i Sør-Amerika, 
og landet er oppkalt etter en 
verdenskjent italiensk oppda- 
gelsesreisende som het Kristoffer 
Columbus. Det har vært krig i 
Colombia i over 50 år, og det har 
gjort det veldig vanskelig for alle 
som bor i landet. 
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Colombia er et land i Sør-Amerika, og  
SOS-barnebyer har bygget syv barnebyer  
i landet. Det er fordi det bor mange barn der 
som trenger et trygt hjem å vokse opp i.
  
I Colombia har de president, og ikke konge 
slik som vi har her i Norge. Når et land har en 
president, så sier vi at landet er en republikk. 
I Norge, som har konge, heter det monarki. 

Presidenten i Colombia heter Juan Manuel 
Santos, og han har jobbet veldig hardt for  
at det skal bli fred i landet. Til slutt fikk han  
ordnet en avtale om at det skulle bli slutt på 
krigen, og derfor ble han hedret med freds- 
prisen i 2016. 

Colombia grenser til Panama, Venezuela,  
Brasil, Peru og Ecuador. 

Nasjonaldagen til Colombia er 20. juli. 

DYR
I Colombia bor det ikke bare masse mennesker – de 
deler nemlig landet sitt med mange flotte dyr som vi 
ikke har i Norge, for eksempel jaguarer, pumaer, aper, 
brillebjørner, hjorter, dovendyr, maurslukere, beltedyr, 
skilpadder og giftige slanger! I Colombia finner man 
også mer enn 1700 fuglearter, blant annet papegøyer, 
kolibrier, kondorer, ørner og gribbefalker!

KULTUR
I Colombia er folk veldig glad i musikk og i å danse! 
Det finnes mange forskjellige typer musikk i Colombia. 
De mest kjente er cumbia, salsa og vallenato. Cumbia 
kommer opprinnelig fra Nord-Colombia og Panama, og 
er den mest kjente musikkformen i hele Sør-Amerika. 
Salsa er både en musikkstil og en dansestil, og salsa 
spilles og danses i hele Latin-Amerika og har også blitt 
populær i resten av verden. Ordet salsa betyr også saus 
på spansk! 

FOLK
Det bor omkring 49 millioner mennesker i Colombia. 
Det er nesten 10 ganger så mange som det bor i Norge, 
men så har de jo et land som er over dobbelt så stort 
som vårt! De aller fleste i Colombia er katolikker, som 
er en form for kristendom. Det vanligste språket er 
spansk, og det er nok fordi Spania erobret Colombia 
for over 500 år siden. Før spanjolene kom, var Colombia 
en del av Mayariket. Da bodde det mange maya- 
indianere her. Nå er det flest mestiser og afrocolom- 
bianere i landet. Mestiser er en blanding av indianere  
og europeere. Afrocolombianere er etterkommere av  
slaver som ble brakt til landet for 400 år siden.

KAFFE OG BANAN: 
I noen deler av Colombia dyrkes det mye kaffe og 
bananer, og mye av det blir solgt til forskjellige land i 
hele verden. I Colombia lever mange av å dyrke kaffe. 
Først plukker man kaffebønner av kaffebuskene, og 
før bønnene kan bli til kaffe må de ristes over varme. 
Så kan man lage kaffedrikk!
Mye av kaffen og bananene som selges i butikkene i 
Norge, kommer fra Colombia.

ANDESFJELLENE
Andesfjellene er en fjellkjede som går gjennom hele 
Sør-Amerika. Fjellkjeden er over 9000 km lang, og er 
Sør-Amerikas lengste og høyeste fjellkjede. Det høy-
este fjellet i Andes er nesten 7000 meter høyt. Det  
er over dobbelt så høyt som Norges høyeste fjell; 
Galdhøpiggen. Dette fjellet heter Aconcagua, og er det 
høyeste fjellet som finnes utenfor Asia. 
 

REGNSKOGEN
I Colombia finner du  Amazonas, som er verdens største 
regnskog. Ja, den er så stor at den strekker seg inn 
i 9 forskjellige land i Sør-Amerika. Du får plass til 20 
land på størrelse med Norge inne i den skogen, og 
det er rart å tenke på. I regnskogen bor det mange 
spennende dyr: slanger, firfirsler, frosker og apekatter. 
Skogen er hjemmet til over 1000 forskjellige fuglearter 
og over 3000 forskjellige fiskearter! Regnskogen er 
spesiell og veldig viktig for jorda vår, og derfor er det 
mange som jobber for å ta vare på den. 

HOVEDSTAD
Colombias hovedstad heter Bogotá. Noe av det første 
du legger merke til i millionbyen, er den spesielle lufta.
Byen lukter rett og slett godt, som en blanding av blom- 
ster og skog. Det neste du oppdager, er hvor tynn lufta er. 
Bogotá ligger 2600 meter over havet. Det er høyere enn 
Galdhøpiggen, Norges høyeste fjell! I Bogotá finner 
man også et fjell som heter Monserrate, som ligger 
3100 meter over havet. For å komme seg opp fjellet 
må man ta en kabelbane som svever i lufta, men de 
sprekeste går eller løper opp. På toppen av fjellet  ligger 
det en kirke som besøkes av mange turister.


